Conselho Regional de Medicina

Rua Adolfo Brasil, 370
http://portal.cfmv.gov.br

PORTARIA Nº

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA
VETERINÁRIA DO ESTADO DE RORAIMA
que lhe são conferidas em seu Artigo 11, alínea “c
junho de 1992.

CONSIDERANDO

membros, efetivos e suplentes,

CONSIDERANDO,

por meio de Ofício ao Presidente solicitou
Conselheira Efetiva para Conselheira Suplente;

CONSIDERA

em 17 de março do corrente ano
profissional em questão.

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNA

ocupar a função de Conselheiro Efetivo desse

Art. 2º INFORMAR

exercerá a partir dessa data no CRMV/RR, a função de Conselheira Suplente.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados. Cumpra

Serviço Público Federal

Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Roraima

CRMV/RR
Rua Adolfo Brasil, 370 – São Francisco – 69.305-020 – Boa Vista/ Roraima.

http://portal.cfmv.gov.br - Tel.: (095) 3224-5103 – crmv.rr@gmail.com

PORTARIA Nº 027, DE 18 DE MARÇO DE 2020.

DESIGNAR O MÉDICO VETERINÁRIO
THIAGO PIMENTEL CORRÊA
FUNÇÃO DE CONSELHEIRO EFETIVO
DO CONSELHO REGIONAL DE
MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO
DE RORAIMA (CRMV/RR).

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA

RIA DO ESTADO DE RORAIMA – CRMV/RR, no uso das atribuições
idas em seu Artigo 11, alínea “c” da Resolução Nº 591, de 26 de

CONSIDERANDO, a prerrogativa do Presidente de
membros, efetivos e suplentes, do Conselho;

CONSIDERANDO, que a Médica Veterinária Camila Oliveira Silveira,
por meio de Ofício ao Presidente solicitou sua mudança de função nesse CRMV/RR, de
Conselheira Efetiva para Conselheira Suplente;

CONSIDERANDO, que em Plenária Ordinária no CRMV/RR, ocorrida
em 17 de março do corrente ano, a qual deliberou um novo nome para substituição da

DESIGNAR, o Médico Veterinário Thiago Pimentel Corrêa para
ocupar a função de Conselheiro Efetivo desse CRMV/RR.

INFORMAR,que a Médica Veterinária Camila Oliveira Silveira
exercerá a partir dessa data no CRMV/RR, a função de Conselheira Suplente.

se ciência aos interessados. Cumpra-se.

Veterinária do Estado de Roraima – CRMV/RR

Roraima.
crmv.rr@gmail.com

DESIGNAR O MÉDICO VETERINÁRIO
PIMENTEL CORRÊA PARA A

FUNÇÃO DE CONSELHEIRO EFETIVO
DO CONSELHO REGIONAL DE

NÁRIA DO ESTADO
.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA
no uso das atribuições

” da Resolução Nº 591, de 26 de

prerrogativa do Presidente de dar posse aos

que a Médica Veterinária Camila Oliveira Silveira,
e CRMV/RR, de

MV/RR, ocorrida
deliberou um novo nome para substituição da

Médico Veterinário Thiago Pimentel Corrêa para

que a Médica Veterinária Camila Oliveira Silveira
exercerá a partir dessa data no CRMV/RR, a função de Conselheira Suplente.

Conselho Regional de Medicina

Rua Adolfo Brasil, 370
http://portal.cfmv.gov.br

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor a partir da assina

Médico Veterinário CRMV/RR Nº 0100

Serviço Público Federal

Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Roraima

CRMV/RR
Rua Adolfo Brasil, 370 – São Francisco – 69.305-020 – Boa Vista/ Roraima.

http://portal.cfmv.gov.br - Tel.: (095) 3224-5103 – crmv.rr@gmail.com

Esta Portaria entra em vigor a partir da assinatura.

José Ricardo Soares da Silva

Médico Veterinário CRMV/RR Nº 0100
Presidente

Veterinária do Estado de Roraima – CRMV/RR

Roraima.
crmv.rr@gmail.com

tura.